x
m
tue

Oculi qui nos amittit se carnis
sollempnitate letificas / da ut qui
ueniamur officio / etiam pie iustitiae
sequamur exemplo. *p. in laud. ad*

Cantantibus organum quoscumque ad
deum cantabat dicens / fiat cor meum in
maculatum ut non confundar. *ad v. n. ad*

Dum aurora finem daret / ba creata
dixit / eya milites pro abitate oya tenet
vrum / i diuini armis uas alla

Est secretum ualeriane quod tibi *ad i. a.*
uolo dice / angli dei habeo amantem

Qui nimio zelo custodit corpus meum. *ad*
Valerianum in cubiculo coeli *tra*

cum anglo orantem in uento. *ad vi. i.*
Budico te pro dilecti mei ihu christi / quare
filiu tuum igitur tractatus est a tate me

capl. **S**mulor. *ad* **O**a iplo tu

Dne s. *Pro 9. m. r. b.*

Fontes uenat apiat. *col. In 2 ad 6. 20*

Deus qui nos annua ueta demerens
miris tui atq; purificas sollempnitate
lenificas / *oede pnc / us auul natali*
ad columis / *uere tute quoz; pafio m*
uniremur. *re in de om de fa ceculo*

kar aue / O um auroi. col 5 qm

nos annua. *In 2 a O tante laudo dei*

re aparuit ei agni dei. *2 n a O rem om*

ad dñm nrm xpm / *us oteridat nobis m*

sui corp. *2 i a R on mei mial ad nos*

me mltat dñi / *chrisl coronul paraapem m*

fieri. *ad 6 U di sup monte agnum sta*

rem / *de sus aul pede fons un emanat*

ad 6 U e sub aul pede fons un emanat

fluminis in petul lenificat curare de

dy O mnes gentes / *pgurum ayd de*

vuno xpm dñm *Caplin 2 col in i m*

pōm. *In cada ueta q p antapho*

ste laudus. *5 a O e dñi domine*

habitaclū mī tuo clemētia ī mari.
 ī modum tempū marmoreā angelias ma
 nū; p̄paratū; rē p̄bens ip̄lo terre; sur
 enarrent mirabilia tua. *Felicitatis n̄r.*

P rā quē om̄p̄ deus; ut sē felicita
 tis m̄ris tue sollempnia recēse
 tes; meritis p̄regamur; r̄ precibus. p̄

A d esto domine. *Crisogom m̄f.*

Q ui gloriatur ī d̄no. *Katrine v̄g.*

S urge uirgo; q̄ n̄ris sponso p̄ces ap̄
 tua uirḡ ē dulas ī ante d̄ni q̄ paulo sub um
 bra dilecti Ab estu m̄adi transter nos ad ame
 na yabū. **S** pulcre syon filia p̄ mortali tu
 nica agni tecta uelle; r̄ corona gl̄e. Ab estu.

A ue katina. **V** iſſula ē. ad c̄. **A** ue
 gēna claritatis ad instar carbunculi aue
 tola yidū more flaglans lullami katina
 uirgo felix gl̄osa meritis assistentel tuis
 fectis ungo cū gaudys. *coll.* **O** eius qui
 dedisti legem moyli. *In laud' anc̄p.*

Capp. **V** iſſula ē. **A** udi filia.
Colle. **G**raudi nos d̄s. *referue*
 ī vn̄ ūḡis.

1719

Eno regi celi ceteri potenti seruant mo-
te fidem uirgo pregnans eodem. **ad vñ**
Uoce cordis et ovis in laudem sui redemp-
tionis exultat omnis fidelis cui medianter gratia
maritum et uirgo hacina suo clamore sua man-
tina exiit omnia sponsa et sponse qui sederit su-
per cherubim cuncta uideri in abscondito serens
lectum rose et liliis cum thymis maritum cui
sit nimis toros et uirgo sua uirgo per uia-
tibz supplicium tuoz. **ad pñā. A**tra uir-
peneans et luminis arcem cum uoluntat sponso
seruit cum celis ordo. **ad iii. ā. H** d laudem
uigilem fontemq; deum siaciam et suscep-
cui uirgo fidelis adlefit. **ad vi. I** quibus
cennetis canit ymū uox pueri sic uete-
stumpta sponsi hacina suo umbra. **ad iv**
O rdo puellarum quam fecit candidularum
cum qbz tpe uirgo cantat noua cantica xpo.
In sedes vesp an. sup p **U**irgo regali
dei merito specialiter ut uidet in cenebris